
Igr. Petr L \.
Juokdtní ka jtmms
ww.lang-

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno, IČO 46347275, zastoupená Mgr. Pavlem Sázavským, MBA,

předsedou představenstva, subjekt zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B,
vložka 783

#

Zmocnění k jednání a podepisování za společnost

V souladu se stanovami akciové společnosti a v souladu s usnesením představenstva společnosti ze dne
19.7.2019 zmocňuji tímto zmocněním zaměstnance společnosti

nar. bytem generálního
ředitele, adresa pro doručování: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/la,

Pisárky, 603 00 Brno
k zastupování společnosti při níže uvedených právních jednáních a k podepisování za společnost při těchto

jednáních:
- smlouvy, dohody a objednávky k zajištění běžných provozních potřeb společnosti do výše 5

milionů Kč bez DPH
- smlouvy o dodávce vody z vodovodu a o odvádění odpadních vod nebo o odvádění a čištění

odpadních vod, smlouvy o odvádění srážkových vod a smlouvy na dovoz koncentrovaných
odpadních vod na stáčecí místa

- smlouvy o zajištění provozování vodovodů a kanalizací s vlastníky vodovodů a kanalizací
(nájemní, pachtovní akoncesní smlouvy) včetně právních jednání směřujících k zajištění práv a
povinností společnosti z těchto smluv

- pracovní smlouvy a smlouvy o mzdě vyjma pracovně-právních smluv uzavíraných s generálním
ředitelem a řediteli sekcí, veškerá pracovně-právní jednání činěná vůči zaměstnancům
společnosti vyjma pracovně-právních jednání činěných vůči generálnímu řediteli a ředitelům
sekcí

- právní jednání při kolektivním vyjednávání, a to vždy společně s předsedou nebo místopředsedou
představenstva nebo písemně zmocněným členem představenstva

- smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen včetně služebností, smlouvy o
zřízení věcných břemen včetně služebností a ostatní související typy smluv, kde vystupuje
společnost v pozici provozovatele vodovodů a kanalizací

- smlouvy o nájmu pozemků a nájmu zařízení v souvislosti s opravami vlastního a pronajatého
majetku a smlouvy o právu provést stavbu

- smlouvy o podnájmu týkající se pronajatého majetku a smlouvy podpachtní týkající se
propachtovaného majetku

- smlouvy na prodej vyřazeného nepotřebného movitého majetku
- dodatky veškerých smluv, které je generální ředitel oprávněn podepisovat
- právní jednání uvedené v plné moci ze dne 8.7.2019 č.j. MMB/0285200/2019, která tvoří

přílohu č. 2 mandátní smlouvy č. 56 01 9 271 uzavřené mezi statutárním městem Brnem a
Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. dne 4.6.2001 ve znění dodatků a právní jednání
uvedené v pravidlech pro zadávání veřejných zakázek ze dne 8.7.2019 č.j.
MMB/0285212/2019, která tvoří přílohu č. 3 mandátní smlouvy uzavřené mezi statutárním
městem Brnem a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. dne 4.6.2001 ve znění dodatků

- právní jednání uvedené v dodatku č. 16 ze dne 2.6.2014 k mandátní smlouvě pro „Výkon
inženýrské činnosti na svěřených stavbách rekonstrukcí a investic do vodohospodářské
infrastruktury v majetku města Kuřím" uzavřené mezi městem Kuřími a Brněnskými vodárnami a
kanalizacemi, a.s. dne 24.4.2002 ve znění pozdějších dodatků

- právní jednání směřující k ukončení platnosti smluv, které je oprávněn podepsat
- veškerá právní jednání při zadávání veřejných zakázek včetně rozhodnutí o výběru dodavatele

a vyloučení účastníka mimo nadlimitní zakázky a veškerá právní jednání účastníka
zadávacího řízení mimo nadlimitní zakázky



nabídky do zadávacích řízení dle zákona o zadávánínabídky do veřejných soutěží
veřejných zakázek, které vyplývají z předmětu činnosti společnosti
právní jednání vůči státním dozorovým orgánům a správním orgánům
vodoprávních úřadů, katastrálních úřadů, finančničtí úřadů, České inspekce životního prostředí,
silničních správních úřadů, úřadů práce, úřadů inspekce práce, Hasičského záchranného sboru,
báňských úřadů, Státního úřadu pro jadernou bezpečnost a správ sociálního zabezpečení
právní jednání včetně podepisování a přebírání protokolů s krajskými hygienickými stanicemi při
kontrolách podle § 88 zákona č. 258/2000 Sb„ o ochraně veřejného zdraví, v plném rozsahu
zákona č, 255/2012 Sb„ o kontrole
právní jednání vůči Archivu města Brna
právní jednání vůči zdravotním pojišťovnám a pojišťovnám
právní jednání vůči soudům včetně obchodního rejstříku a evidenci skutečných majitelů a
právní jednání vůči exekutorským úřadům
právní jednání vůči orgánům činným v trestním řízení a právní jednání v přestupkových
řízeních
právní jednání vůči Obchodnímu věstníku
právní jednání vůči Centrálnímu depozitáři cenných papírů , a.s.
potvrzování oprávněnosti zaměstnanců zastupovat společnost v rozsahu obvyklém vzhledem
k jejich pracovnímu zařazení v souladu s § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů
plné moci pro zastupování společnosti třetími osobami, pokud tak vyplývá z uzavřených
smluv s těmito třetími osobami
uznání dluhu, uznání závazku a dohody o narovnání
právní jednání potřebné pro vyřízení elektronických podpisů zaměstnanců společnosti
právní jednání vůči bankám
právní jednání vůči Českému institutu pro akreditaci
akceptace výdajů společnosti dle schváleného rozpočtu
schvalování dokumentace požární ochrany a dokumentace týkající se bezpečnosti práce
včetně bezpečnostních a protipožárních opatření ve společnosti a provozní dokumentace
schvalování organizační struktury společnosti vyjma rozdělení na organizační jednotky
uvedené v příloze č. 1 ZO 003Organizačního řádu společnosti, str. 1
schvalování organizačních a řídících norem společnosti
právní jednání při komunikaci s uchazeči v nadlimitních zakázkách na výběr zhotovitele stavby
Kalové hospodářství ČOV Brno - Modříce a na výběr správce stavby Kalového hospodářství
ČOV Brno - Modříce, a to včetně práva na dopřesnění zadávací dokumentace.

včetně stavebních a

Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu společnosti připojí svůj podpis
generální ředitel v rozsahu tohoto písemného z m.
Toto zmocnění nahrazuje písemné zmocnění ze dn
Zmocnění je platné po dobit výkonufunkce g

Br ace, a.s.
Pi 00 Brno

ý, MBA
a představenstva

V Brně dne ■/<? S ■ >JLo Jl Q
Č.j. 140/016782/2020
Vyřizuje:
Zmocnění .

2



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU
NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016689/29/2020/C

Já, níže podepsaný Mgr. Petr Lang, LL.M., advokát se sídlem v Brně, Jakubská 156/2, PSČ 602 00,
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 11566, prohlašuji, že tuto
listinu přede mnou vlastnoručně v 8 vyhotoveních podepsal:

I. Mgr. Pavel Sázavský, dat. nar. jehož
totožnost jsem zjistil z občanské

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Brně, dne 18.8.2020.

Mor. Pet
________

jakJbfí


